
 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   15.09.2021           № 61 
 

О внесении изменений в Положение о 
межведомственной комиссии по оценке 
жилых помещений (домов) 
муниципального жилого фонда 
Солдатско-Степновского сельского 
поселения, утвержденное 
постановлением администрации 
Солдатско-Степновского сельского 
поселения от 20.06.2014 г. № 36(в 
редакции пост № 32 от 17.05.2017г) 

 
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Солдатско-
Степновского сельского поселения, постановляю: 

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке жилых 
помещений (домов) муниципального жилищного фонда Солдатско-Степновского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденную постановление администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения  № 36 от 20.06.2014г , согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3. Опубликовать постановление  в сети Интернет на официальном сайте 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 

Глава  Солдатско-Степновского 
сельского  поселения:                              Е.Н.Демидова 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

 
                                                                                    Приложение к постановлению                                                                                      

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения 
от 15.09.2021г № 61 

 

 

                                                     СОСТАВ 

 межведомственной  комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципаль-
ного жилищного фонда Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области  

 

Демидова Елена Николаевна-глава администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения –председатель Комиссии;                                              
Белоусова Ульяна Викторовна-техник по земле и имуществу администрации –
заместитель председателя;                                                                                              

Члены Комиссии: 

Жалнин Александр Владимирович-начальник отдела архитектуры и ЖКХ 
администрации Быковского муниципального района (по согласованию)                                                                                                                     
Таштамирова Раиса Рамазановна- фельдшер Солдатско-Степновской 
амбулатории (по согласованию)                                                                                                                   
Самаков Виталий Владимирович-начальник ППЧ98 (по согласованию) 

                         

                                     

                                

                                                                                                                     

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО: 
распоряжением Главы 

С.Стелновского сельского поселения 
от 13.02.2012 г. № 02-р 

                                                         Справка 
об обнародовании муниципального правового акта 

Постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения   
№ 61 от 15.09.2021г «О внесении изменений в Положение о 
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) 
муниципального жилого фонда Солдатско-Степновского сельского 
поселения, утвержденное постановлением администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения от 20.06.2014 г. № 36» 

 
                               (наименование документа, дата принятия (издания),№) 

Сведения об обнародовании муниципального правового акта          
Дата начала обнародования:  15.09.2021                                            
Дата окончания обнародования: 24.09.2021 

Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения Е.Н.Демидова 
Подписи специалистов, заведующей Солдатско Степновской поселенческой 
библиотеки 
 
1.подпись__________________________О.П.Марар 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		˜�‹pÁł2(žÛÂ—e‡üO“⁄¶Ûm��“ü´¡D¶Cw–!qøy¿”�—Ú¯P%Ypél¦§é2ˆ£›Ô?ýE�‡vÇ„»¨ﬂéLds�±µæ��æÎ[




